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Ramazan öncesi sigarayı bırakın

(12.07.2010)

Ramazan`da Sigara Đçmekten Kurtulmak adlı yeni 
bir inisiyatif şimdi ilk defa ve özellikle başkent 
Berlin`in çeşitli semtlerindeki Müslüman halkı 
sigarasız bir hayatın avantajları hakkında 
bilgilendirmeyi amaçlıyor. 

 

Ramazan öncesi sigarayı bırakın 

KERPEN- Bielefeld Üniversitesi`nin güncel bir araştırmasına göre Almanya`da 
yaşayan birinci nesil Türk kökenli vatandaşların neredeyse yarısı sigara içiyor. 
Çoğunluğu Almanya`da doğmuş ve artık yetişkin birer insan olmuş olan göçmen 
çocuklarının arasında da yine sigara içenlerin oranı yaklaşık yüzde 38 düzeyinde. 
Ramazan`da Sigara Đçmekten Kurtulmak adlı yeni bir inisiyatif şimdi ilk defa ve 
özellikle başkent Berlin`in çeşitli semtlerindeki Müslüman halkı sigarasız bir hayatın 
avantajları hakkında bilgilendirmeyi ve insanları sigara içmeye son vermeye motive 
etmeyi amaçlıyor. Ramazan`dan Önce Sigarayı Bırakın! sözü, Ramazan`da Sigara 
Đçmekten Kurtulmak aksiyonunun sloganı oluyor. Đnisiyatif bu bağlamda, sigarayı 
bırakmaya razı olan sigara tüketicilerine sesleniyor. Henüz 10 Ağustos`tan önce 
sigarasız bir hayatın kararını vermelerini istiyor. Sigaraya yönelik istekten 
kaçınılıyor ve insan bir Müslüman olarak oruç tutmaya daha çok konsantre 
olabiliyor, diye açıklıyor Gelsenkirchen kentinde bulunan Kültürler Arası Sağlık 
Bilgilendirmeleri Derneği`nin başkanı Dr. Selahattin Günay. Ramazan`la birlikte 
sigaraya başarılı bir şekilde son verilebilmesi için, Müslüman insanlar açısından 
özellikle hekimlerine danışmaları önem taşıyor diyen Günay, aile hekimlerinin 
sigarayı bırakmaya ilişkin etkili yöntemleri bildirdiklerini ve oruç tutmanın sağlıkla 
ilgili etkilerini değerlendirdiklerini vurguladı.  
Ramazan`da Sigara Đçmekten Kurtulmak, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odasınוn 
(TD-IHK), Kültürler Arası Sağlık Bilgilendirmeleri Derneğinin (GIGA), TEMA Vakfının, 
BKK vor Ort Sağlık Sigortası Kurumunun ve Pfizer Almanya`nın ortak bir 
inisiyatifidir. Tüm partnerlerin ortak hedefi, sigaradan kurtulma olanağına 
Ramazan`dan önce işaret etmektir. Böylece sigara içen insanların kalıcı olarak 
sigaradan kurtulmalarının sağlanması amaçlanmaktadır. Aynı zamanda sözü edilen 
partnerler kültürler arası anlayışı desteklemek ve insanların bulunduğu yerlerde, 
kentlerde ve beldelerde tamamen uygulamaya dönük olarak daha fazla sağlık için 
harekete geçmek niyetindedir. Tam da sigarayı bırakma konusu Müslümanlar için 
önemli bir mevzudur, çünkü ikinci nesil Türklerdeki sigara içenlerin yüzdesi 37,6 
olup, bu rakam Almanya`daki genel halkın ortalama yüzdesinden (sigara içenler 
yüzde 29,9) hâlâ belirgin bir şekilde yüksek kalmaktadır. Sözü edilen inisiyatifle ilgili 
olarak gelecek haftalarda insanların dikkati çekilecek, Berlin kentinde bulunan 
muayenehanelerden Ramazan`da Sigara Đçmekten Kurtulmak konusunda afişler ve 
broşürler dağıtılacaktır. Ayrıca inisiyatife Berlin`de, BKK vor Ort kurumunun sağlık 
aracı da destek verecektir. Adı geçen kurum 01.07. ilâ 01.09.2010 tarihleri arasında 
Berlin`deki bazı seçilmiş noktalarda, sigaradan kurtulmak, kalp-dolaşım hastalıkları 
ve diyabet hastalığı konularında, Türk kökenli insanlara sağlık danışmanlığı 
hizmetleri sunacak.  
Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgi almak için: 
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 Ticaret Ateşesi`nden Serbest Bölge`ye ziyaret... (20.06.2010) 
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 Đşçiden kriz uyarısı... (28.05.2010) 

 ATĐS hedefe kilitlendi... (28.05.2010) 

 Kriz göçmenleri vurdu... (28.05.2010) 

 Türk-Alman ticaret hacmi, AB`yi katlar... (28.05.2010) 
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 Gençler iyi yerlere gelmeli... (21.05.2010) 

 Brüksel`de kalite zirvesi... (16.05.2010) 

 TĐAD iş adamlarını bilgilendirdi... (12.05.2010) 

 Çiftlik: Benden intikam alıyorlar... (11.05.2010) 
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